览九州·时讯 7720202020年年 33月月 2424日日
星期二星期二

责任编辑：朱静
美术编辑：郦桦
电话：5969581

E-mail:hfmdwb@163.com

郓城县平安行驾驶员培训（学校）

有 限 公 司 运 营 证 遗 失 ，证 号 ：

371725105978，声明作废。

菏泽腾元实业有限公司虹宇牌扫

路车合格证不慎丢失，底盘合格证一张

编 号 ：YL7471800011935，大 梁 码 ：

LGAX2B131J8005172，整 车 合 格 证 一

张编号：YG887A1805H1259，大梁码：

LGAX2B131J8005172，特此声明作废。

福临阅城名苑二期业主杨振光，身份

证号：372930199109256311，声明福临阅

城名苑购房合同编号：HZ20180123033
遗失，声明作废。

毅德城开给郭蕊的房租保证金条丢

失，（毅德城B1区 10栋 2024），金额:3000
元，票据号3007405，声明作废。

菏泽亿联置业有限公司开具给张俊

龙、张冬冬的购房收据丢失，收据编号

4500，金额212644元，声明作废。

山东曹县牧原农牧有限公
司拟投资建设“山东曹县牧原
农牧有限公司陈李庄分场生猪
养殖项目”。该拟建于菏泽市
曹县朱洪庙乡陈李庄南处，设
计建设规模为年存栏 46800 头
商品猪、年出栏 100000 头商品
猪，主要建设内容包括保育舍
32栋、育肥舍 46栋及配套附属
设施和治污区等辅助工程及公
用工程，另外建有办公生活配
套设施。购置水电风机、自动
饲喂、环保治污设备等。

该项目委托山东中慧咨询
管理有限公司进行环境影响评
价，目前征求意见稿已经完成，
根据《中华人民共和国环境影
响评价法》和《环境影响评价公
众参与暂行办法》（生态环境部
令 4号）要求，发布第二次公示
信息。

（一）环境影响报告书征求
意见稿全文的网络链接及查阅
纸质报告书的方式和途径

链 接 ：https://pan.baidu.
com/s/1I- yR7Ys_9hdp-
FkuNKTtkg 提取码：3bkx

另外公众还可以在山东曹
县牧原农牧有限公司规划建设

办公室查阅纸质报告书征求意
见稿全文。

（二）征求意见的公众范围
本项目环境影响评价范围

内的公民、法人和其他组织的
意见。

（三）公众意见表的网络链
接

链 接 ：https://pan.baidu.
com/s/1Yb_PTxeZfrS- b-
pQ4wa5yg （提取码：96fa）

（四）公众提出意见的主要
方式和途径

公众对建设项目有环境保
护意见的，以寄信、电话、邮件
等方式向建设单位提出。

建设单位收件地址：曹县
珠江东路路南山东曹县牧原农
牧有限公司办公室

建设单位联系人：田工
联系电话：15738050980
邮箱：15738050980@163.

com
（五）建设单位征求公众意

见的期限为自公示之日起十个
工作日内。

公示单位：山东曹县牧原
农牧有限公司

2020年 3月 16日

山东曹县牧原农牧有限公司陈李庄分场生猪养殖项目

环境影响评价第二次公众参与信息公示

根据《中华人民共和国环境影
响评价法》、《建设项目环境保护管
理条例》和《建设项目环境影响评价
分类管理名录》的有关规定，本项目
必须编制环境影响评价报告书。根
据《环境影响评价公众参与办法》的
规定，现将本项目征求意见稿正式
公示，敬请广大群众提出宝贵意见
和建议，及时与我们联系。

一、建设项目概况
1、建设单位：青岛啤酒（菏泽）

有限公司
2、项目名称：青岛啤酒（菏泽）

有限公司二期扩建项目
2、建设地点：菏泽市牡丹区中

华西路 3695号
3、建设内容：本项目拟投资

18360 万元进行二期扩建项目，设
计增产啤酒 10 万千升。沿用一期
项目已采用的先进啤酒现行成熟的
工艺路线。发酵采用露天锥形发酵
罐“一罐法”，成熟啤酒经硅藻土过
滤、高浓度稀释及饱充二氧化碳、啤
酒精滤后送清酒罐待灌装，啤酒灌
装采用机械化灌装生产线灌装，本
次扩建项目计划在一期项目的基础
上，新增 5万瓶/小时瓶装啤酒灌装
线一条、7.2 万罐/小时易拉罐啤酒
灌装线一条，并在原有包装车间北
侧新建 1200m2包装车间 1座。

二、环境影响报告书征求意见
稿全文网络链接及查阅纸质报告书

的方式和途径
1、本项目征求意见稿的网络链

接为：
链 接 ：https://pan.baidu.com/

s/1AI4LuzspJxQwG5PjWGL-
bw 提取码：iciv

2、查阅纸质报告书的方式和途
径：纸版征求意见稿可在青岛啤酒

（菏泽）有限公司查阅，联系人：王经
理 ，电 话 ：18005305757，邮 箱 ：
805570472@qq.com，可 在 上 班 时
间向建设单位提出意见和建议。

三、征求意见的公众范围
项目所在地及周边的个人和社

会团体。
四、公众意见表的网络链接
建设项目环境影响评价公众意

见表的网络链接为：
http://www.mee.gov.cn/
xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/
t20181024_665329.html

五、公众提出意见的方式和途径
1、通过电子邮件或传真向建设

单位提出。
2、填写建设项目环境影响评价

公众意见表，发至建设单位邮箱；
六、公众提出意见的起止时间
公众可在本项目公示之日起

10个工作日内，向建设单位提出宝
贵意见。

青岛啤酒（菏泽）有限公司
2020年 3月 20日

青岛啤酒（菏泽）有限公司二期扩建项目

环境影响评价第二次公众参与信息公示 遗失声明

百亮眼镜
电话：3967481

13181553216

全国连锁、精湛技术
金牌品质、配眼镜到百亮

““云端云端””上演新场景上演新场景
————新型消费激活发展新动能新型消费激活发展新动能

在 新 冠 肺 炎 疫 情 影 响

下，线下消费在过去几个月

受到巨大冲击。而与此形成

鲜明对比的是，各种新消费

场景正在“云端”火热进行。

“好米养好人”“我们鄱

阳水质好，所以小龙虾的品

质也好”……在淘宝扶贫助

农直播间里，江西省鄱阳县

副县长沈忠春面对屏幕前的

数千名网友，为鄱阳小龙虾

“打 call”。第一次上直播的

他刚开始还有些紧张，但一

推荐起当地特产，沈忠春立

马进入状态，透着浓浓的专

业范儿。

像沈忠春一样，最近一

段时间，全国各地百余名县

市长走进淘宝直播间，为数

千款特色农产品“代言”。山

东省惠民县委副书记直播三

小时，卖出 39000 多枚鸡蛋、

7500 根玉米、3000 多斤大蒜

和 2000 斤香菇；三亚市市长

一场直播卖出 6 万斤芒果；

甘肃省庆阳市副市长“带货”

2 万斤苹果……数据显示，截

至 19 日，淘宝爱心助农累计

销售农产品超过 12.7 万吨，

其中各类助农直播活动更是

受到广泛关注。

受疫情影响，今年春节

期间，全国人民开启“宅家”

模式。独特的“宅”生活，催

生了各类“云消费”新场景：

以线上影院、短视频平台、主

流手游等为代表的“屏幕经

济”如火如荼；主打“最后一

公里”的社区小店、生鲜电商

迎来发展新契机；线上教育、

线上办公、线上问诊等消费

新业态发展势头强劲……

“不久前出台的《关于促

进消费扩容提质加快形成强

大国内市场的实施意见》，就

提出构建‘智能+’消费生态

体系，正是适应现阶段智能、

在线消费的发展趋势。在推

动消费扩容提质的同时，更

好地引领产业向智能化、绿

色化发展，促进产业和消费

双升级。”中国宏观经济研究

院研究员王蕴说。

这份由国家发改委等 23
个部门联合印发的意见，从

市场供给、消费升级、消费网

络 等 六 方 面 提 出 19 条 具 体

举措。此外，国家发改委等

28 个 部 门 联 合 开 展 消 费 扶

贫，帮助解决贫困地区农畜

产品滞销问题，多渠道促进

贫困地区旅游服务消费。商

务部近日也印发通知，提出

发展网络消费，鼓励探索无

直接接触配送服务……

文 化 和 旅 游 部 产 业 发

展司司长高政介绍，截至 16
日 ，全 国 已 有 28 个 省 区 市

3714 家 A 级 旅 游 景 区 恢 复

对 外 营 业 ，复 工 率 超 过

30%。 商 务 部 数 据 显 示 ，截

至 16 日，全国生活服务企业

复工率超过 60%。商务部消

费促进司负责人王斌说，随

着 一 系 列 促 消 费 政 策 落 地

见 效 ，预 计 消 费 将 逐 步 恢

复。

各地也陆续出台了一系

列相关促消费举措，激活“云

消费”新模式——安徽举办

汽车“云展”消费活动，将汽

车展会搬到线上；深圳市商

务局联合腾讯微视发起“微

视鲜粉节”助力水产销售；济

南 市 商 务 局 联 合 抖 音 开 展

“至诚山东抖靓泉城”促消费

活动，相关视频播放量累计

达 2.4 亿次。不少地方还通

过发放消费券等方式，促进

消费回补。

国 家 统 计 局 新 闻 发 言

人毛盛勇表示，1 至 2 月，我

国 社 会 消 费 品 零 售 总 额 超

过 5.2 万 亿 元 ，规 模 体 量 仍

相 当 可 观 。 其 中 实 物 商 品

网 上 零 售 额 同 比 增 长 3% ，

3D 打印设备、智能手表等电

子 产 品 产 量 增 长 都 超 过

100%，新兴动能成长势头没

有改变。

不 断 涌 现 的 消 费 新 业

态、新模式，催生了新一代基

础设施建设需求。中国人民

大 学 商 学 院 副 教 授 王 强 认

为，5G 网络、数据中心等新

型基础设施，未来将成为经

济动能转换的重要推动力。

“随着传统商业线上线

下融合进一步加速，未来依

托社交电商等平台的新型消

费将迎来较大增长空间。国

家应鼓励新消费模式和业态

发展，引导相关企业创新服

务供给方式，促进消费潜力

持续释放。”中国贸促会研究

院国际贸易研究部主任赵萍

说。 据新华社

据湖北省检察院微

信公众号“鄂检在线”3
月 22 日消息，在疫情防

控关键时期，冒充防疫

人员入室抢劫杀人，3月

21 日，湖北省武汉市洪

山区检察院依法对犯罪

嫌 疑 人 肖 某 汇 批 准 逮

捕。消息称，经查，犯罪

嫌疑人肖某汇因网上赌

博无法偿还巨额欠款，

预谋实施抢劫。3 月 10
日，肖某汇携带绳索、胶

带等物品，翻栅栏进入

洪山区丽岛花园小区蹲

点守候，3 月 11 日上午，

冒充社区防疫工作人员

排查体温，对该小区住

户 潘 某 某 实 施 暴 力 行

为，致其死亡。随后，肖

某汇在被害人家中抢得

现 金 人 民 币 、美 元 、日

元，购物卡以及其他各

国礼品币若干后逃离现

场。 3 月 12 日下午 ，公

安机关在洪山区关西小

区将犯罪嫌疑人肖某汇

抓获。目前，该案在进

一步侦查之中。

宗 禾

冒充防疫人员
入室抢劫杀人,
嫌疑人肖某汇被批捕

湖南省宁乡市灰汤镇湖南省宁乡市灰汤镇，，张芹在蔬菜采摘现场直播张芹在蔬菜采摘现场直播